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科目 全体集計 委員長団
調査専門

部会
財務局 総務局

広報宣伝
局

渉外局 推進局
総合計画

局
情報システ

ム局
ステージ管

理局
本部企画

局
繰入金 1,348,380    -             -             1,348,380  -             -             -             -             -             -             -             -             
利息 88             -             -             88           -             -             -             -             -             -             -             -             
学園祭学生分担金 5,502,800    -             -             5,502,800  -             -             -             -             -             -             -             -             
構成員援助金 1,118,972    -             -             -             -             -             1,118,972  -             -             -             -             -             
協賛金 2,056,000    -             -             -             -             -             2,056,000  -             -             -             -             -             
筑波大学紫峰会基金 1,000,000    -             -             1,000,000  -             -             -             -             -             -             -             -             
茗渓会援助金 500,000      -             -             500,000    -             -             -             -             -             -             -             -             
収入合計 11,526,240  -             -             8,351,268  -             -             3,174,972  -             -             -             -             -             

科目 全体集計 委員長団
調査専門

部会
財務局 総務局

広報宣伝
局

渉外局 推進局
総合計画

局
情報システ

ム局
ステージ管

理局
本部企画

局
消耗品器具費 603,235      5,726 2,304 -             -             117,293    -             115,801    114,449    25,257      113,524    108,881    
通信費 102,611      11,142      656          -             -             33,220      46,671      -             -             -             -             10,922      
交通費 105,694      35,110      -             -             -             -             14,917      25,417      -             -             -             30,250      
広告宣伝費 1,954,047    -             -             -             -             1,954,047  -             -             -             -             -             -             
修繕費 -               -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             -             
賃借料 312,594      121,910    -             -             -             -             -             121,500    -             -             -             69,184      
外注費 4,418,332    -             -             -             -             264,600    -             169,280    444,960    1,382       3,536,820  1,290       
謝礼費 724,374      -             -             -             -             6,000       -             -             -             -             38,255      680,119    
支払保険料 112,044      -             -             112,044    -             -             -             -             -             -             -             -             
工具器具備品 150,020      -             -             -             -             -             23,760      -             -             126,260    -             -             
雑費 85,851       864          -             864          -             1,620       540          1,296       1,080       3,160       9,304       67,123      
企画団体物品支給費 1,278,830    -             -             1,278,830  -             -             -             -             -             -             -             -             
当期繰越金 1,678,608    -             -             1,678,608  -             -             -             -             -             -             -             -             
支出合計 11,526,240  174,752    2,960       3,070,346  -             2,376,780  85,888      433,294    560,489    156,059    3,697,903  967,769    

2.各局収支クロス集計
1-1.収入の部

1-2.支出の部



3.予算案との比較

  収入の部

科目 平成29年度決算 平成29年度予算 平成29年度決算-平成29年度予算

繰入金 1,348,380                      1,348,380                      -                                                    
利息　 88                                1,137                           -1,049                                            
学園祭学生分担金 5,502,800                      5,554,200                      -51,400                                           
構成員援助金 1,118,972                      1,033,422                      85,550                                            
協賛金 2,056,000                      2,214,600                      -158,600                                         
筑波大学紫峰会基金 1,000,000                      1,000,000                      -                                                    

茗溪会援助金 500,000                        500,000                        -                                                    

収入合計 11,526,240 11,651,739 -125,499                                         

 支出の部

科目 平成29年度決算 平成29年度予算 平成29年度決算-平成29年度予算

消耗品器具費 603,235                        685,361                        -82,126                                           
通信費 102,611                        86,598                          16,013                                            
交通費 105,694                        206,460                        -100,766                                         
修繕費 -                                 10,000                          -10,000                                           
広告宣伝費 1,954,047                      1,774,850                      179,197                                           
賃借料 312,594                        348,764                        -36,170                                           
外注費 4,418,332                      4,449,555                      -31,223                                           
謝礼費 724,374                        736,730                        -12,356                                           
支払保険料 112,044                        89,802                          22,242                                            
工具器具備品 150,020                        173,187                        -23,167                                           
雑費 85,851                          121,938                        -36,087                                           
企画団体物品支給費 1,278,830                      1,300,000                      -21,170                                           

当期繰越金 1,678,608                      1,668,494                      10,114                                            

支出合計 11,526,240                    11,651,739                    -125,499                                         



変化なし

減額

大幅な減額
予算書における計算式のミスのため
大幅な増額
例年以上に職員の協力が得られたため
大幅な減額
パンフレット掲載内容のミスにより協賛金の返金を行ったため。また、交渉が破談になったため
変化なし

変化なし

大幅な減額
推進局の空気調節器代などが安くなったため
減額

大幅な減額
関東学園祭交流会の中止に伴い委員長団の交通費が大きく減ったため
減額

大幅な増額
ページ数の増加によりパンフレット印刷費が増額したため
減額

減額

減額

増額

減額

減額

減額

※予算から50,000円以上の増減があった場合を、大幅な増減とする。

協賛金

収入の部比較詳細

繰入金

利息

学園祭学生分担金

構成員援助金

紫峰会援助金

茗溪会援助金

支出の部比較詳細
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通信費
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企画団体物品支給費

修繕費

広告宣伝費

賃借料

外注費

謝礼費

支払保険料



4.収入詳細

当期繰越金 学園祭学生分担金
1    前期繰越金の当期繰越金への振替 1,348,380      1    学分金預かり28年度振替 4,139,600            

2    人文学類               300,000
筑波大学紫峰会基金 3    比較文化学類               194,400

1    筑波大学紫峰会基金からの援助金 1,000,000      4    日本語・日本文化学類               112,800
5    社会学類               196,800

茗渓会援助金 6    国際総合学類               199,200
1    茗渓会からの援助金 500,000        7    教育学類                 86,400

8    心理学類               132,000
9    障害科学類                 91,200

1    人文学類 18,500          10   生物学類               196,800
2    比較文化学類 21,000          11   生物資源学類               312,000
3    日本語・日本文化学類 11,000          12   地球学類               124,800
4    社会学類 10,000          13   数学類               100,800
5    国際総合学類 12,000          14   物理学類               141,600
6    教育学類 9,000            15   化学類               124,800
7    心理学類 16,000          16   応用理工学類               304,800
8    障害科学類 11,000          17   工学システム学類               331,200
9    生物学類 39,000          18   社会工学類               302,400

10   生物資源学類 25,000          19   情報科学類               204,000
11   地球学類 24,000          20   情報メディア創成学類               132,000
12   数学類 23,000          21   知識情報・図書館学類               256,800
13   物理学類 6,000            22   医学類               496,800
14   化学類 21,000          23   看護学類               172,800
15   応用理工学類 16,852          24   医療科学類                 88,800
16   工学システム学類 14,000          25   芸術専門学群               261,600
17   社会工学類 22,500          26   体育専門学群               590,400
18   情報科学類 7,000            27   医学類2年次編入 15,000                
19   情報メディア創成学類 9,000            28   社会学類3年次編入 1,200                  
20   知識情報・図書館学類 31,000          29    生物学類3年次編入                   1,200
21   医学類 15,000          30    地球学類3年次編入                   2,400
22   看護学類 17,000          31    化学類3年次編入                   1,200
23   医療科学類 5,000            32    応用理工学類3年次編入                 12,000
24   芸術専門学群 27,000          33    工学システム学類3年次編入                   7,200
25   体育専門学群 42,000          34    社会工学類3年次編入                   3,600
26   大学院生 8,000            35    情報科学類3年次編入                   4,800
27   事務職員 658,120        36    情報メディア創成学類3年次編入                 19,200

1,118,972      37    知識情報・図書館学類3年次編入                 18,000
　 38    看護学類3年次編入                   1,200

39    医療科学類3年次編入                   3,600
1    ゆうちょ銀行前期 35                40    現金過不足金                     200
2    ゆうちょ銀行後期 38                41   来年度以降の学分金への振替 -4,182,800          

3    常陽銀行前期 13                集計 5,502,800            

4    常陽銀行後期 2                 

88                集計

構成員援助金

集計

受取利息



59   有限会社松見タクシー 5,000                  
1    スタジオソングサイクル 1,000            60    豊しん 5,000                  
2    ちょっきんなべ 1,000            61   有限会社つくばホテルズ つくばスカイホテル 5,000                  
3    moi!kka 2,000            62   ウエルシア薬局株式会社 ウエルシアつくば桜店 5,000                  
4    おふくろ弁当学園店 2,000            63   株式会社朝日新聞学園都市販売 5,000                  
5    レイアウト9 2,000            64   株式会社勧学 5,000                  
6    北方園 2,500            65   有限会社天辺ダッシュカンパニー 5,000                  
7    くぼや 3,000            66   有限会社漢全 百香亭 筑波大学店 5,000                  
8    株式会社スーパーマルモ 学園店 3,000            67   つくばデイリーイン 5,000                  
9    なごみ処 きりん 3,000            68   株式会社広報社 DESIGN　STUDIO　T. 10,000                

10   ピーターパン吾妻店 3,000            69   Gateau puglia 10,000                
11   ローソンつくば天久保三丁目店 3,000            70   株式会社ＫＡＳＵＭＩＣ つくば本店 10,000                
12   印晶堂 3,000            71   アサクラスポーツ株式会社 10,000                
13   飯岡医院 3,000            72   株式会社マイハウス つくば店 10,000                
14   平砂理容室 3,000            73   さくら内科・呼吸器内科クリニック 10,000                
15   麺や蒼AOI 3,000            74   有限会社ジールサロン つくば本店 10,000                
16   有限会社カントリーログ 茨城県・つくば店 3,000            75   つくばドライビングスクール 10,000                
17   株式会社 A.ver 武田塾つくば校 3,000            76   ロッジタカユキアネックス 10,000                
18   サロン デ サン 5,000            77   つくば都市緑化株式会社 10,000                
19   東京背脂 銀の豚 5,000            78   株式会社モトーレンレピオ 10,000                
20   atoto 5,000            79   株式会社宇田川コーポレーション 10,000                
21   ローソンストア100 筑波大学前店 5,000            80   株式会社筑波学園ホテル（オークラフロンティア） 10,000                
22   Music PLANT 5,000            81   株式会社筑波地所つくば賃貸サービス 10,000                
23   plus 1 café garden 5,000            82   株式会社塚越産業 10,000                
24   株式会社トゥーマーカープロダクツ トゥールズ筑波大学売店 5,000            83   香陵住販株式会社 10,000                
25   大成産業株式会社 5,000            84   株式会社ランシステム 自遊空間 10,000                
26   コナカつくば学園大穂店 5,000            85   株式会社秀和不動産 10,000                
27   さくら歯科医院 5,000            86   上総屋不動産株式会社 10,000                
28   ファミリーマートつくば春日四丁目店 5,000            87   株式会社常陽リビング社 10,000                
29   ホテルグランド東雲 5,000            88   藻バイオテクノジーズ株式会社 10,000                
30   ミニストップつくば栗原店 5,000            89    筑波都市整備株式会社 10,000                
31   もつ鍋 番長 5,000            90   有限会社Young Guns 10,000                
32   ネクストギアーズ株式会社 5,000            91   有限会社柿本ハウジング 10,000                
33   井上サイクル 5,000            92   株式会社レンタス ニコニコレンタカーつくば春日2丁目店 10,000                
34   学生コミュニティサロン「エンタク」(日本ど真ん中祭り文化財団)(未確定) 5,000            93   株式会社東成 学園中央自動車学校 10,000                
35   株式会社 イセブ 5,000            94   株式会社アジア住販 筑波大学前店 15,000                
36   株式会社Suplis hair design 5,000            95   広沢土地倉庫株式会社 20,000                
37   株式会社カスミ テクノパーク桜店 5,000            96   CYBERDYNE株式会社 20,000                
38   株式会社ホテル山久 5,000            97   株式会社エイチ・アイ・エス H.I.S.MOGつくば営業所 20,000                
39   株式会社井上フード 5,000            98   ウォーク株式会社大学前通り店 20,000                
40   株式会社常陽コーポレーション 5,000            99   ダイワロイヤル株式会社 ダイワロイネットホテルつくば 20,000                
41   株式会社筑波商事つくば支店 5,000            100 トヨタカローラ南茨城株式会社つくば店 20,000                
42   桂不動産株式会社 筑波大学前店 5,000            101 関東鉄道株式会社 20,000                
43    春日歯科医院 5,000            102 株式会社イーゲル 40,000                
44   有限会社漢全 とんかつ千香華味 5,000            103 株式会社総合資格学院つくば校 40,000                
45   大学前薬局 5,000            104 自衛隊茨城地方協力本部 40,000                
46   竹園セントラル歯科医院 5,000            105  READYFOR株式会社 40,000                
47   筑波大学第三学群食堂 5,000            106 株式会社志ち乃 土浦本店 40,000                
48   筑波大学内郵便局 5,000            107  株式会社ソウルアロープロジェクト                 40,000
49   株式会社茶の木村園 5,000            108 一誠商事株式会社 40,000                
50    中島モーターサイクル             5,000 109 株式会社けんなん 山形・県南自動車学校 40,000                
51   株式会社アントワークス 伝説のすた丼屋 5,000            110 株式会社日活アド・エイジェンシー 90,000                
52   株式会社坂東太郎 5,000            111 株式会社ライブパワー 90,000                
53   灯禾軒 5,000            112 株式会社土浦自動車学校 90,000                
54   株式会社半田屋 5,000            113  READYFOR株式会社(重複分) 40,000                
55   菱光建設株式会社 5,000            114 READYFOR株式会社(重複分)返金 -40,000              
56   満載物産 5,000            115 茨城空港 90,000                
57   夢屋 5,000            116 茨城空港返金 -90,000              

58   有限会社タクミ不動産 5,000            1,298,500            

1    関彰商事株式会社 80,000                
1    関彰商事株式会社 10,000          2    株式会社ユーゴー 80,000                
2    株式会社ユーゴー 10,000          3    イオンモール株式会社 イオンモールつくば 80,000                
3    株式会社ナガセ 東進ハイスクール(未確定) 10,000          4    株式会社ナガセ 東進ハイスクール(未確定) 80,000                

30,000          5    株式会社けんなん　県南自動車学校 80,000                
6    株式会社ライトオン 80,000                

その他協賛金 7    一誠商事株式会社 80,000                
1    i-see株式会社 69,100          8    株式会社土浦自動車学校 80,000                

2    株式会社トモノカイ 8,400            640,000              

3    株式会社ネオ倶楽部 10,000          

集計 87,500          11,526,240         

集計

今年度収入合計

集計

ロゴ協賛金

集計

パンフレット協賛金

ステージ協賛金



委員長団
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 アルコールセンサー交換用センサー（タニタ/HC-211S） 2,863 2 個 5,726 アルコールセンサーを正常に使用するため
消耗品器具費 2 Adobe Creative Cloud(学生・教職員向けコンプリートプラン) 25,660 1 式 大学側の教育機関向けライセンスで問題なくソフトを使用することが出来たため
消耗品器具費　小計 5,726

通信費 3 プリペイドカード 3,000 2 枚 6,000 円滑・安全な学園祭の運営のための当日の連絡手段として使用する携帯電話の代金のため
通信費 4 小型無線機・イヤフォンマイク返送料 1,714 2 回 3,428 借用した無線機・イヤフォンマイクの返送料
通信費 5 小型無線機・イヤフォンマイク返送料（リハーサル分） 1,714 1 回 1,714 借用した無線機・イヤフォンマイクの返送料
通信費　小計 11,142

交通費 6 交通費 35,110 1 式 35,110 学園祭実行委員会（以下、学実委）の全体にかかわる渉外活動のため
交通費　小計 35,110

賃借料 7 小型無線機・イヤフォンマイクレンタル代 99,878 1 式 99,878 円滑・安全な学園祭の運営のための当日の連絡手段として使用する
賃借料 8 小型無線機・イヤフォンマイクレンタル代（リハーサル分） 22,032 1 式 22,032 リハーサルの際に連絡手段として使用する
賃借料　小計 121,910

雑費 9 関東学園祭交流会参加費 500 9 回 参加予定の関東学園祭交流会が開催されなかったため
雑費 10 小型無線機・イヤフォンマイク振込手数料 864 1 式 864 発注先に代金を支払う際の振込手数料
雑費　小計 864

総計 174,752

調査専門部会
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 ブラックライトペン 108 3 本 324 福引きの1人2回以上の参加を防止するため
消耗品器具費 2 カウンター 660 3 個 1,980 ステージ観覧人数の調査のため
消耗品器具費 小計 2,304

通信費 3 webアンケート景品送料 82 8 回 656 Webアンケートの回答者に抽選で送る景品の送料
通信費 小計 656

工具器具備品 4 カウンター 765           3 個 消耗品器具費に振り替えたため
工具器具備品 小計

総計 2,960

財務局
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
外注費 1 決算製本 510 1 式 決算報告書の印刷を行っていないため
外注費 小計

支払保険料 2 施設所有者・管理賠償責任保険（横断幕） 5,000 1 式 5,000 筑波大学周辺の歩道橋に設置する学実委所有の横断幕を対象とする保険の保険料
支払保険料 3 施設所有者・管理賠償責任保険 5,000 1 式 5,000 来場者やその所持品に対し運営側の不手際によって発生した賠償責任を対象とする保険の保険料
支払保険料 4 生産物賠償責任保険 42,250 1 式 42,250 学園祭で販売された飲食物が原因で発生した賠償責任を対象とする保険の保険料
支払保険料 5 動産総合保険 37,360 1 式 37,360 学内外から借用する機材の破損を対象とする保険の保険料
支払保険料 6 普通傷害保険 17,784 1 式 17,784 学実委と当日スタッフ、ステージ出演者のうち運営中に出た傷病者を対象とする保険の保険料
支払保険料 7 生産物賠償責任保険追加支払分 4,650 1 式 4,650 全体の売上金額が予想金額を上回り追加料金が発生したため
支払保険料 小計 112,044

企画団体物品支給費 8 企画団体物品支給費 1,278,830 1 式 1,278,830 企画団体物品支給制度に使用するため
企画団体物品支給費 小計 1,278,830

雑費 9 他口座振込手数料 864 1 式 864 ゆうちょ銀行口座から常陽銀行口座へ振込を行う際に発生する手数料
雑費 小計 864

当期繰越金 10 当期繰越金 1,678,608 1 式 1,678,608 当期繰越金
当期繰越金 小計 1,678,608

5.支出詳細



総計 3,070,346

広報宣伝局
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 プレミアム普通紙（A0ロール・841mm×50ｍ・1ケース2本入） 9,018 3 セット 27,054 テーマ公募や委員会開催企画の宣伝をするため
消耗品器具費 2 大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ（マッドブラック・1本） 16,383 1 本 16,383 テーマ公募や委員会開催企画の宣伝をするため
消耗品器具費 3 大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ（ブラック・1本） 14,688 1 本 14,688 テーマ公募や委員会開催企画の宣伝をするため
消耗品器具費 4 大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ（シアン・1本） 14,688 1 本 14,688 テーマ公募や委員会開催企画の宣伝をするため
消耗品器具費 5 大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ（マゼンタ・1本） 14,688 1 本 14,688 テーマ公募や委員会開催企画の宣伝をするため
消耗品器具費 6 大判インクジェットプリンタ用インクカートリッジ（イエロー・1本） 14,688 1 本 14,688 テーマ公募や委員会開催企画の宣伝をするため
消耗品器具費 7 ダンボール＜小＞（60枚） 5,247         3 セット
消耗品器具費 8 ダンボール＜小＞（30枚） 2,747         1 セット
消耗品器具費 9 カートンテープ（透明・50mm×50m) 175           3 巻き 既存のものを使用したため
消耗品器具費 10 水性つやありEXE・ブルー(0.7L) 1,280 1 個 1,280 貸し看板の作成に使用する
消耗品器具費 11 ダンボール(50枚入) 3,456 4 セット 13,824 パンフレットを梱包するため
消耗品器具費　小計 117,293

通信費 12 関係校へのポスター送付費(定形外郵便物・100g) 220 151 式 33,220 関係校への筑波大学学園祭の周知のため
通信費 13 バスポスター送付費（つくバス・ゆうパック・100サイズ・県内） 1130 1 式
通信費 14 バスポスター送付費（関東鉄道・ゆうパック・100サイズ・県内） 1130 1 式
通信費 15 駅ポスター送付費（エキスプレス広告・ゆうパック・100サイズ・茨城から東京） 1180 1 式
通信費　小計 33,220

交通費 16 ガソリン代（高速代を含む） 7040 1 式 ポスターの貼り周りに交通機関や自動車を使用しなかったため
交通費 小計

広告宣伝費 17 横断幕日付部分の印刷費（70cm×65cm） 1,728 8 枚 13,824 平成29年度の日程に変更するため
広告宣伝費 18 懸垂幕日付部分の印刷費（55cm×50cm） 1,728 2 枚 3,456 平成29年度の日程に変更するため
広告宣伝費 19 バスポスター掲示費（関東鉄道・路線バス車内額面ポスター・30日・30枚） 864 30 枚 25,920 学実委の目的に基づき、つくば市を中心に広報をするため
広告宣伝費 20 バスポスター掲示費（つくバス・路線バス車内額面ポスター・1ヶ月・15枚） 1,000 15 枚 15,000 学実委の目的に基づき、つくば市を中心に広報をするため
広告宣伝費 21 駅ポスター掲示費(エキスプレス広告・B1・7日） 85,320 1 式 85,320 茨城県全体に広報するため
広告宣伝費 22 オフィシャルポスター印刷費（A2・マット135kg・片面4色・400部・7営業日以内発送） 8,990 1 式 8,990 印刷費
広告宣伝費 23 バスポスター印刷費（B3・マット110kg・片面4色・60部・7営業日以内発送） 5,810 1 式 5,810 印刷費
広告宣伝費 24 駅ポスター印刷費（B1・コート73kg・片面4色・10部・6営業日以内発送） 17,760 1 式 17,760 印刷費
広告宣伝費 25 ビラ配り申請費 110 14 名 1,540 市役所に2日間分支払う
広告宣伝費 26 オフィシャルパンフレット印刷費(11000部) 1,776,427 1 式 1,776,427 印刷費
広告宣伝費　小計 1,954,047

外注費 27 当日放送機材 264,600 1 式 264,600 案内所から放送するための機材費用
外注費　小計 264,600

謝礼費 28 テーマ考案者への謝礼 3,000 1 枚 3,000 3000円分の図書カードを贈呈
謝礼費 29 マスコットキャラクター考案者への謝礼 3,000 1 枚 3,000 3000円分の図書カードを贈呈
謝礼費　小計 6,000

雑費 30 オフィシャルポスター印刷費振込手数料(A2) 216 1 式 216 手数料
雑費 31 オフィシャルポスター印刷費振込手数料(B1) 216 1 式 「駅ポスター印刷費振込手数料」と同じものを指していたため
雑費 32 オフィシャルポスター印刷費振込手数料(B3) 216 1 式 「バスポスター印刷費振込手数料」と同じものを指していたため
雑費 33 バスポスター印刷費振込手数料 216 1 式 216 手数料
雑費 34 駅ポスター印刷費振込手数料 216 1 式 216 手数料
雑費 35 オフィシャルパンフレット印刷費振込手数料 216 1 式 216 手数料
雑費 36 バスポスター掲示費振込手数料（関東鉄道） 648 1 式
雑費 37 バスポスター掲示費振込手数料（つくバス） 648 1 式
雑費 38 駅ポスター掲示費振込手数料(エキスプレス広告) 540 1 式 540 手数料
雑費 39 バスポスター掲示費振込手数料 216 1 式 216 手数料
雑費　小計 1,620

総計 2,376,780

単価の低いダンボール(50枚入)を購入したため

「バスポスター掲示費振込手数料」として一括で支払うことが出来たため

それぞれ掲示費に含まれたため



渉外局
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 長型4号封筒 129 2 セット 既存のものを使用したため
消耗品器具費 2 クリアファイル 219 4 セット 使用する必要が無いと判断したため
消耗品器具費 3 セキュリティ金庫 23760 1 セット 23,760 協賛活動で得た貴重品・金銭管理のため
消耗品器具費 4 ラベルシール・プリンタ兼用（A4） 2908 1 冊 サイズを変えて既存のもので代用したため
消耗品器具費 5 領収証　 202 2 冊 既存のものを使用したため
消耗品器具費 小計 23,760

通信費 6 協賛依頼文書送料(一般) 400           13 式
通信費 7 協賛依頼文書送料(物品) 140           13 式
通信費 8 請求書送料 120 2 式 240 協賛いただく企業に請求書を送るため
通信費 9 お礼文書送料 120           120 式 一般・物品の料金が異なるためお礼文書送料(一般)と(物品)に分割
通信費 10 協賛物品送料 22,637 1 式 22,637 送料
通信費 11 パンフレット送料 205           54 式 今年度はパンフレットを送付しなかったため
通信費 12 協賛依頼文書送料 3,030 1 式 3,030 送料
通信費 13 お礼文書送料(物品) 120 117 式 14,040 協賛いただいた企業にお礼をするため
通信費 14 お礼文書送料(一般) 250 24 式 6,000 協賛いただいた企業にお礼をするため
通信費 15 速達料金 280 2 式 560 お礼文書を速達で送付するための追加料金
通信費 16 切手代 82 2 式 164 お礼文書を速達で送付するための追加料金
通信費 小計 46,671

交通費 17 協賛活動のための交通費 14,917 1 式 14,917 交通費
交通費 小計 14,917

雑費 18 協賛寄付金振込手数料 324 1 式 324 協賛企業から学実委の口座に振り込む際の手数料
雑費 19 協賛寄付金返金振込手数料 216 1 式 216 返金の際に発生する振込手数料
雑費 小計 540

総計 85,888

一般・物品の区別なく送付したため、「協賛依頼文書送料」として一括



推進局
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 霧吹き 108 2 個 216 消毒液を噴射するために使用
消耗品器具費 2 消毒液(手) オスバンS 600ml 615 4 個 2,460 手の消毒に使用
消耗品器具費 3 消毒液(調理器具) ピューラックス 600ml 470 4 個 1,880 調理器具の消毒に使用
消耗品器具費 4 ファーマアクト 弱酸性薬用ハンドソープ 7,900 1 式 7,900 手の消毒に使用
消耗品器具費 5 なんでも回収袋 100cm×120cm 3,704 1 式 3,704 水道を保護するために使用
消耗品器具費 6 水道ネット50枚入り(排水口用) 128 3 セット 384 水道を保護するために使用
消耗品器具費 7 農業用ビニール 家庭菜園用 マルチ [透明] 135cm×50m 1,811 8 巻き 14,488 調理場の机の目張りに使用する
消耗品器具費 8 たわし12個入り（使い捨て） 216 1 セット 216 給湯室・水道の掃除に使用
消耗品器具費 9 スポンジ5個入り 108 5 セット 540 給湯室・水道の掃除に使用
消耗品器具費 10 食器洗い用洗剤 170 5 個 850 給湯室・水道の掃除に使用
消耗品器具費 11 クレンザー(ホーミング本体) 185 2 個 370 給湯室・水道の掃除に使用
消耗品器具費 12 キッチンタオル（4ロール） 375 2 セット 750 調理場等を拭くため
消耗品器具費 13 キッチンタオル（2ロール） 213 1 セット 213 調理場等を拭くため
消耗品器具費 14 マイクロファイバーカラフル雑巾（25枚入り） 1,590         1 セット 「ワンタッチぞうきん(15枚入)」を購入したため
消耗品器具費 15 消毒液容器　赤・黄 108 6 個 648 企画に配布する消毒液を入れるため
消耗品器具費 16 ファンス衣料用消臭剤　詰め替え　320mL 159 3 本 477 暗幕の消臭のため
消耗品器具費 17 ファンス衣料用消臭剤　本体　370mL 213 1 本 213 暗幕の消臭のため
消耗品器具費 18 イベント吊り下げ名札 1,350         7 セット 名札を利用する調理者の人数が所有している名札の枚数よりも少なかったため
消耗品器具費 19 消火器 3,980 8 本 31,840 現在不足分の補てん
消耗品器具費 20 空気調節器（コック付き） 3,672         15 個
消耗品器具費 21 空気調節器（コックなし） 1,676         5 個
消耗品器具費 22 農業用ビニール 家庭菜園用 マルチ [透明] 追加購入分 3,380 1 巻き 3,380 不足分の補填
消耗品器具費 23 ワンタッチぞうきん(15枚入) 218 2 セット 436 掃除に使用
消耗品器具費 24 空気調節器 1,568 20 個 31,360 現在不足分の補てん
消耗品器具費 25 単ニップル 108 20 式 2,160 現在不足分の補てん
消耗品器具費 26 シールテープ 324 2 式 648 現在不足分の補てん
消耗品器具費 27 ラバーカップ 948 1 式 948 現在不足分の補てん
消耗品器具費 小計 28 ゴムホース 9720 1 式 9,720 ガスボンベを使用する際に必要となるため
消耗品器具費 小計 115,801

交通費 29 仮設水道往復運搬費 21,600 1 式 21,600 学実委がレンタルする物品を運搬するため
交通費 30 実委内レンタル物品運搬費 2,160 1 式 2,160 学実委がレンタルする物品を運搬するため
交通費 31 ガソリン代 1,657 1 式 1,657 トラックのガソリン代
交通費 小計 25,417

賃借料 32 物品レンタル料(電子レンジ) 4,320 2 台 8,640 企画団体が必要とする物品を学実委が一括して注文する
賃借料 33 物品レンタル料(電気ランプ) 3,240 10 台 32,400 企画団体が必要とする物品を学実委が一括して注文する
賃借料 34 トラックレンタル料金 13,710       5 回 添付品の有無を区別する必要が出たため
賃借料 35 仮設水道レンタル費 16,200 3 台 48,600 仮設水道をレンタルするため
賃借料 36 トラックレンタル料金(添付品あり) 8,100 3 回 24,300 トラックをレンタルするため
賃借料 37 トラックレンタル料金(添付品なし) 7,560 1 回 7,560 トラックをレンタルするため
賃借料 小計 121,500

外注費 38 仮設水道設置費 86,000 1 回 86,000 仮設水道を設置するため
外注費 39 ガスボンベ耐久調査 2,776 30 本 83,280 プロパンガスボンベの耐久調査料
外注費 小計 169,280

雑費 40 エコ食器振込手数料 540 1 式 540 発注先に代金を支払う際の振込手数料
雑費 41 レンタル料金振込手数料 540 1 式 540 発注先に代金を支払う際の振込手数料
雑費 42 ガスボンベ器具一式振込手数料 216 1 式 216 発注先に代金を支払う際の振込手数料

コックの有無の区別のない「空気調節器」の購入を以て代える



雑費 小計 1,296

総計 433,294

総合計画局
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 机・椅子シール 51,840 1 式 51,840 机・椅子の移動を円滑にするため
消耗品器具費 2 ロール紙 9,018 2 セット 18,036 看板作成のため
消耗品器具費 3 ラッカースプレーAC 黒300ml ニューSl 218 3 個 654 看板作成のため
消耗品器具費 4 ラッカースプレーAC 赤300ml ニューSl 218 3 個 654 看板作成のため
消耗品器具費 5 夜光塗料スプレー 赤100ml アサヒペン 1,980 1 個 1,980 看板作成のため
消耗品器具費 6 夜光塗料スプレー 若草色100ml アサヒペン 1,980 1 個 1,980 看板作成のため
消耗品器具費 7 ビニール手袋 3,861 1 式 3,861 美化業務に使用する
消耗品器具費 8 ガス抜き器 267 1 個 267 臨時集積所に置く
消耗品器具費 9 カードリング(10個セット) 220           1 セット 「カードリング(6個入り)」を購入したため
消耗品器具費 10 食器用洗剤 105 1 本 105 生ごみ用バケツ・ざるを洗うため
消耗品器具費 11 スポンジ 105 1 個 105 生ごみ用バケツ・ざるを洗うため
消耗品器具費 12 輪ゴム 300 1 セット 既存のものを使用したため
消耗品器具費 13 青山電陶 E-26 66ソケット・ベーク(10個入) 3,580 2 セット 7,160 電球コードを作成するため
消耗品器具費 14 丸形シール 108 3 セット 二次予算確定後に再度検討し必要ないと判断したため
消耗品器具費 15 電池(単二・6本入) 250 2 セット 既存のものを使用したため
消耗品器具費 16 ハタヤ 防雨サンデーレインボーリール SS-30 30M 5,093 5 台 25,465 屋外での配線に使用する
消耗品器具費 17 バケツ 449 1 個 449 美化業務に使用する
消耗品器具費 18 ポリエチレン手袋 537 3 セット 1,611 美化業務に使用する
消耗品器具費 19 カードリング(6個入) 141 2 セット 282 案内所に置くラミネートをくくるため
消耗品器具費　小計 114,449

外注費 20 仮設分電盤設置工事費 226,800 1 式 226,800 仮設分電盤を設置するため
外注費 21 鍵付き外付けコンセント設置工事費 218,160 1 式 218,160 鍵付き外付けコンセントを設置するため
外注費　小計 444,960

工具器具備品代 22 ハタヤ 防雨サンデーレインボーリール SS-30 30M 5,145         5 個 消耗品器具費に振り替えたため
工具器具備品代 小計

雑費 23 仮設分電盤工事費振込手数料 540 1 回 540 手数料
雑費 24 鍵付き外付けコンセント設置工事費振込手数料 540 1 回 540 手数料
雑費　小計 1,080

総計 560,489

情報システム局
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 LANケーブル（ロール） 6,415 1 巻き 6,415 学園祭生中継プロジェクトで使用
消耗品器具費 2 LANケーブルコネクタ 1,880 1 セット 1,880 学園祭生中継プロジェクトで使用
消耗品器具費 3 光ファイバー（150m） 3,755 1 本 3,755 学園祭生中継プロジェクトで使用
消耗品器具費 4 HDMIケーブル 780 2 本 1,560 学園祭生中継プロジェクトで使用
消耗品器具費 5 microSD 16GB 980           1 枚
消耗品器具費 6 USB給電アダプタ 1,000         1 個
消耗品器具費 7 USB-Aオス/microUSBオスケーブル  1m 800           1 本
消耗品器具費 8 Raspberry pi 3 5,150         1 台
消耗品器具費 9 三脚 Velbon EX-640N 5,449 1 本 5,449 映像の撮影に使用
消耗品器具費 10 XLRコネクターオス 108 2 個 216 ステージ上の音楽とマイクの音源を分断するため
消耗品器具費 11 XLRコネクターメス 86 2 個 172 ステージ上の音楽とマイクの音源を分断するため
消耗品器具費 12 マイクケーブル(100m) 5,810 1 本 5,810 ステージ上の音楽とマイクの音源を分断するため
消耗品器具費　小計 25,257

生中継の放送方法を変更した際に必要がなくなったため



外注費 13 ドメイン更新手数料（sohosai.com） 1,382 1 回 1,382 学実委全体のメール等に使用する
外注費 14 Xsplitライセンス(3ヶ月) 3,000         1 本 生中継の放送方法を変更した際に必要がなくなったため
外注費　小計 1,382

工具器具備品代 15 ディスプレイ 13,980 2 台 27,960 学園祭生中継プロジェクトで使用
工具器具備品代 16 デジタルビデオカメラ 98,300 1 台 98,300 映像の撮影に使用
工具器具備品代 17 三脚 Velbon Sherpa 435II 8,980         1 個 消耗品器具費に振り替えたため
工具器具備品　小計 126,260

雑費 18 振込手数料（ドメイン更新手数料） 324 1 式 「ドメイン更新手数料（sohosai.com）」に含まれたため
雑費 19 振込手数料（モバイルルーターレンタル料） 324 1 式 「モバイルルータレンタル料(1ヶ月)」を二次予算で削除する際の変更漏れ
雑費 20 スクリーン返送料 3,160 1 回 3,160 スクリーンを返送する際に掛かる送料
雑費 小計 3,160

総計 156,059
ステージ管理局
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 小型ライト 108           20 個 2,160           日没後のステージ運営に使用する
消耗品器具費 2 ベニヤ板 718 18 枚 12,924 UNITEDステージのバックボード制作のため
消耗品器具費 3 ペンキ 3.2L 2,000         2 個
消耗品器具費 4 ペンキ 1.6 L 2,980         3 個
消耗品器具費 5 ペンキ 0.7 L 1,880         1 個
消耗品器具費 6 ペンキ 0.7 L 600           4 個
消耗品器具費 7 ペイントうすめ液 618 1 個 618 UNITEDステージのバックボード制作のため
消耗品器具費 8 結露防止スプレー 1,620         2 個 カーペットの購入で必要がなくなると判断したため
消耗品器具費 9 ハトメ 2,032 1 個 2,032 UNITEDステージのバックボード制作のため
消耗品器具費 10 ドライワイパー 1,190         1 本 既存のものを使用したため
消耗品器具費 11 刷毛 1,790 1 セット 1,790 UNITEDステージのバックボード制作のため
消耗品器具費 12 横幕2間 7,240 3 枚 21,720 松美芝生において企画準備スペースをつくるため
消耗品器具費 13 横幕1.5間 5,940 4 枚 23,760 松美芝生において企画準備スペースをつくるため
消耗品器具費 14 土嚢袋(5枚入り) 90             1 セット 既存のものを使用したため
消耗品器具費 15 水平器 900 1 個 900 UNITEDステージ設営のため
消耗品器具費 16 ニューパンチカーペット 30,400 1 枚 30,400 現在不足分の補てん
消耗品器具費 17 ペンキ 17,220 1 式 17,220 UNITEDステージのバックボード制作のため
消耗品器具費 小計 113,524

通信費 18 交通規制依頼送付料 82 1 式 FAX文書での送付を行ったため
通信費 小計

外注費 19 UNITEDステージ設営費(音響) 669,600 1 式 669,600 UNITEDステージ設営のため
外注費 20 UNITEDステージ設営費(照明) 691,200 1 式 691,200 UNITEDステージ設営のため
外注費 21 UNITEDステージ設営費（ワイヤレスマイク） 115,560 1 式 115,560 UNITEDステージ設営のため
外注費 22 フェンス・ウェイト代 205,200 1 式 205,200 警備に使用するため
外注費 23 UNITEDステージ設営費(イントレ・単管) 467,100 1 式 467,100 UNITEDステージ設営のため
外注費 24 花火打ち上げ費 576,000 1 式 576,000 後夜祭で花火を打ち上げるため
外注費 25 UNITEDステージ設営費(仮設電源) 367,200 1 式 367,200 UNITEDステージ設営のため
外注費 26 松美芝生ステージ設営費(音響) 396,360 1 式 396,360 松美芝生ステージ設営のため
外注費 27 松美芝生ステージ設営費(イントレ) 48,600 1 式 48,600 松美芝生ステージ設営のため
外注費 小計 3,536,820

謝礼費 28 菓子折り 3,132 1 式 3,132 ステージ設営業者、協力者へのお礼
謝礼費 29 ケータリング代 35,123 1 式 35,123 ステージ設営業者、花火師へのケータリング代
謝礼費 小計 38,255

雑費 30 花火打ち上げ費振込手数料 216 1 回 216 発注先に代金を支払う際の手数料
雑費 31 煙火消費許可申請手数料 7,900 1 回 7,900 発注先に代金を支払う際の手数料
雑費 32 松美芝生ステージ設営費振込手数料 540 1 回 540 発注先に代金を支払う際の手数料
雑費 33 UNITEDステージ設営費振込手数料 216 3 回 648 UNITEDステージ設営費振込の際の手数料
雑費 小計 9,304

総計 3,697,903

リットル数の区別のない「ペンキ」を以て代える



本部企画局
　受験応援
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
謝礼費 1 アドミッションセンター(AC)へのお礼の菓子折り 1,080 1 個 1,080 ACへの謝礼
謝礼費 2 キャンパスアテンダント（CA）へのお礼の菓子折 1,080 1 個 協賛品で代用したため
謝礼費 小計 1,080

雑費 3 キットカットミニ（14枚入×12袋） 4000 3 セット 協賛品で代用したため
雑費 小計

総計 1,080

　つくば研究紹介
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 マグネット 108 10 個 既存のものを使用したため
消耗品器具費 小計

交通費 2 ガソリン代 12000 1 式 挨拶回りに自動車を使用しなかったため
交通費 3 高速道路交通費 11720 1 式
交通費 4 運搬費 7610 1 式 JAXAを呼ばなかったため
交通費 小計

謝礼費 5 ケータリング代 15,000 2 式 30,000 研究機関の方々へのケータリング代
謝礼費 小計 30,000

総計 30,000

　つくばイチ受けたい授業
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
謝礼費 1 ケータリング代 5,103 1 式 5,103 教員の方々へのケータリング代
謝礼費 小計 5,103

総計 5,103

　雙峰祭シンボルゲート
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 木部保護塗料 (1.6L) 2,980 1 個 2,980 制作に使用する
消耗品器具費 2 トラロープ 5 250 本 1,250 ゲートを固定する
消耗品器具費 3 灯油缶 648 8 個 5,184 木材を固定する
消耗品器具費 小計 9,414

工具器具備品代 4 ペグ 500           8 個 灯油缶で代用したため
工具器具備品代 小計



総計 9,414

　つくばキャンパスデコレーション
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 プラスチックダンボール(910mm×1830mm) 615 16 枚 9,840 企画装飾札、休憩所装飾のため
消耗品器具費 2 プラスチックダンボール(910mm×450mm) 204 3 枚 612 企画装飾札、休憩所装飾のため
消耗品器具費 3 LEDイルミネーション 890 17 式 15,130 橋のライトアップのため
消耗品器具費 4 セロファン紙 138 15 式 2,070 休憩所装飾のため
消耗品器具費 5 ジャンボロール黒 1,940 1 式 1,940 休憩所装飾のため
謝礼費 小計 29,592

総計 29,592

  ゆるキャラ®企画
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 装飾関連費 3,833 1 式 3,833 実施会場内の装飾のため
消耗品器具費 2 ミニゲーム制作費 4,000         1 式 装飾関連費に一括したため
消耗品器具費 小計 3,833

通信費 3 申請書送料 328 1 式 328 各市町村へ送る着ぐるみの貸出申請書等の送料
通信費 小計 328

交通費 4 ガソリン代 2,278 1 式 2,278 各市町村への着ぐるみの借用・返却のため
交通費 5 有料道路通行料金 3,750 1 式 3,750 各市町村への着ぐるみの借用・返却のため
交通費 小計 6,028

賃借料 6 賃借料 5,000 1 式 5,000 着ぐるみの貸し出し料
賃借料 5,000

総計 15,189

　子ども劇
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 衣装代 1,544 1 式 1,544 出演者の衣装代
消耗品器具費 2 プラスチックダンボール 615 3 枚 1,845 劇の大道具、小道具制作費
消耗品器具費 3 装飾関連費 972 1 セット 972 劇の大道具、小道具制作費
消耗品器具費　小計 4,361

通信費 4 宣伝用ポスター送料 120 59 通 7,080 幼稚園・保育園・小学校へ送る宣伝用ポスターの送料
通信費　小計 7,080

交通費 5 ガソリン代 500           1 式 郵送に切り替えたため
交通費 小計

総計 11,441

　ぺったんこラリー
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 スタンプ用消しゴム 108 6 個 648 スタンプを作成するため
消耗品器具費　小計 648

総計 648

　樽酒振る舞い
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 スタンプパッド 1個入り 108           2 台 実行委員のものを使用したため
消耗品器具費 2 紙コップ 3000個セット(2オンスMIYAKO) 4,937 1 セット 4,937 配布するお酒を注ぐ



消耗品器具費 3 紙コップ (60個入) 108 10 セット 1,080 配布するお酒を注ぐため
消耗品器具費 4 カセットボンベ 3個入り(イワタニCB2503P) 500           1 セット 実行委員のものを使用したため
消耗品器具費 5 ライト 108 3 個 324 鏡開きで使用するため
消耗品器具費 小計 6,341

通信費 6 依頼書送料 82 7 式 574 酒造(25酒造)に協賛を依頼するため
通信費 7 お礼文書及びDVD送料 140 21 式 2,940 協賛していただいた酒造への謝礼
通信費 小計 3,514

交通費 8 ガソリン代 5,704 1 式 5,704 協賛いただいたお酒を回収するための交通費
交通費 9 有料道路通行料金 3,270 1 式 3,270 協賛いただいたお酒を回収するための交通費
交通費 小計 8,974

賃借費 10 樽レンタル料 14,184 1 式 14,184 鏡開き用の樽をレンタルする
賃借費 小計 14,184

謝礼費 11 菓子折り 10,108 1 式 10,108 取り回りの際に酒造にお礼として渡す
謝礼費 小計 10,108

雑費 12 検便代 500 5 セット 2,500 検便を行うため
雑費 13 肴代 9,886 1 式 9,886 樽酒振る舞い企画のおつまみとして提供
雑費 小計 12,386

総計 55,507

　絶望監獄～狂った看守の隙をつけ～
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 チェーン 28 25 本 700 装飾費
消耗品器具費 2 つっぱり棒 1,480 1 本 1,480 装飾費
消耗品器具費 3 HDMIオス/VGAメスケーブル 699 1 本 699 装飾費
消耗品器具費 4 マネキン 3,997 1 体 3,997 装飾費
消耗品器具費 5 フード付きロングマント 670 2 着 1,340 装飾費
消耗品器具費 6 紙ねんど 708 1 式 708 装飾費
消耗品器具費 7 油ねんど 198 1 個 198 装飾費
消耗品器具費 8 コーンバー 311 20 個 6,220 装飾費
消耗品器具費 9 LEDハンドルライト 108 5 個 540 装飾費
消耗品器具費 10 クラフト荷札(50枚入) 108 2 セット 216 装飾費
消耗品器具費 11 荷札(50枚入) 108 2 セット 216 装飾費
消耗品器具費 12 四切画用紙(5枚入) 108 2 セット 216 装飾費
消耗品器具費 13 キャスター 108 4 個 432 装飾費
消耗品器具費 14 オイルパステル 108 1 セット 108 装飾費
消耗品器具費 15 カラーセロファン 108 6 個 648 装飾費
消耗品器具費 16 電卓 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 17 ボタン電池 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 18 メンディングテープ 108 1 個 108 装飾費
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消耗品器具費 19 PPテープ 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 20 撮影用野菜類 209 1 式 209 装飾費
消耗品器具費 21 ペンキ 2,138 1 個 2,138 装飾費
消耗品器具費 22 布テープ 721 1 式 721 装飾費
消耗品器具費 23 養生テープ 198 4 個 792 装飾費
消耗品器具費 24 ねじ(コーススレッド) 218 1 個 218 装飾費
消耗品器具費 25 ストレート金具 218 1 個 218 装飾費
消耗品器具費 26 マスキングテープ 128 1 個 128 装飾費
消耗品器具費 27 フード付きマント 780 1 着 780 装飾費
消耗品器具費 28 注入型計量容器 388 1 個 388 装飾費
消耗品器具費 29 アルミキャップキャニスター 108 2 個 216 装飾費
消耗品器具費 30 アルミキャップPET容器 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 31 キッチンタイマー 108 5 個 540 装飾費
消耗品器具費 32 人形 2,980 1 個 2,980 装飾費
消耗品器具費 33 セロファン紙 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 34 マグネット 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 35 デザートナイフ 108 1 本 108 装飾費
消耗品器具費 36 ゴム手袋 108 1 式 108 装飾費
消耗品器具費 37 ピンセット 108 1 本 108 装飾費
消耗品器具費 38 トレー 108 3 枚 324 装飾費
消耗品器具費 39 ダイヤルロック錠 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 40 ロープ 430 1 本 430 装飾費
消耗品器具費 41 南京錠 699 1 式 699 装飾費
消耗品器具費 42 フェライト磁石 235 2 セット 470 装飾費
消耗品器具費 43 Sチェーン 435 1 本 435 装飾費
消耗品器具費 44 A4クリップボード 108 10 枚 1,080 装飾費
消耗品器具費 45 消しゴム付き鉛筆(12本入) 108 2 セット 216 装飾費
消耗品器具費 46 A4フラットファイル 108 1 式 108 装飾費
消耗品器具費 47 タッチライトブロック 108 6 個 648 装飾費
消耗品器具費 48 金色画鋲 108 1 セット 108 装飾費
消耗品器具費 49 単4電池(8本入り) 108 5 セット 540 装飾費
消耗品器具費 50 保存瓶 108 2 個 216 装飾費
消耗品器具費 51 蝶番 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 52 コルクボード 108 3 枚 324 装飾費
消耗品器具費 53 LEDろうそく 108 4 枚 432 装飾費
消耗品器具費 54 血糊 108 1 個 108 装飾費
消耗品器具費 55 キャンドルライト 108 4 個 432 装飾費
消耗品器具費 56 ライトペン 108 1 本 108 装飾費
消耗品器具費 57 ボタン電池(LR44) 108 1 セット 108 装飾費
消耗品器具費 58 ライト 108 4 個 432 装飾費
消耗品器具費 59 単3電池 108 2 セット 216 装飾費
消耗品器具費 小計 35,776

外注費 60 印刷費 1,290 1 式 1,290 装飾費
外注費 小計 1,290

合計 37,066

　フォトラリーつくば
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
交通費 1 交通費 8,258 1 式 8,258 企画で使用する写真を撮影するため
交通費 小計 8,258

賃借料 2 賃借料 50,000 1 式 50,000 機材のレンタル料
賃借料 小計 50,000

雑費 3 賃借料振込手数料 540 1 式 540 振込の際に発生する手数料
雑費 小計 540

合計 58,798

前夜祭セレモニー



科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 紙コップ(50個入) 108           2 個 ケータリングで紙コップを使用しなかったため
消耗品器具費　小計

雑費 2 プラカード装飾品 108           10 個 使用しなかったため
雑費　小計

合計

　つくバラエティー
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 ホワイトボード サクラ 138 4 枚 552 装飾費
消耗品器具費 2 ホワイトボード 2WAY 598 4 枚 2,392 装飾費
消耗品器具費 3 ホワイトボードクリーナー 108 4 個 432 装飾費
消耗品器具費 4 プラスチックダンボール 615 2 枚 1,230 装飾費
消耗品器具費 小計 4,606

合計 4,606

　TSUKUBA COLLECTION 2017
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 HDMIアダプタ 1,980 1 個 1,980 出場者のパフォーマンスのため
消耗品器具費 2 DVIメス/DVIメス中継アダプタ 675 1 個 675 出場者のパフォーマンスのため
消耗品器具費 3 DVIオス/DVIオスケーブル 2,990 1 本 2,990 出場者のパフォーマンスのため
消耗品器具費 4 DVI変換コネクタ 1,057 1 個 1,057 出場者のパフォーマンスのため
消耗品器具費 5 DVIオス/DVIメスケーブル 2,624 1 本 2,624 出場者のパフォーマンスのため
消耗品器具費 小計 9,326

交通費 6 企業訪問の際の交通費 1,460 1 式 1,460 協賛企業を訪問するため
交通費 7 出場者の送迎費 5,530 1 式 5,530 出場者送迎のため
交通費 小計 6,990

修繕費 8 レンタル衣装のクリーニング代 10,000       1 式 協賛としてレンタル衣装の内容に含まれていたため
修繕費　小計

謝礼費 9 お土産代 2,500         2 式 「美容院に対する謝礼」及び「後夜祭表彰ゲストに対する謝礼」に分割
謝礼費 10 謝礼費 13,000       1 式 「ゲストに対する謝礼」に変更
謝礼費 11 他薦者に対する謝礼 1,000 2 式 2,000 他薦者への謝礼費
謝礼費 12 企業に対する謝礼 1,950 1 式 1,950 企業への謝礼費
謝礼費 13 美容院に対する謝礼 3,240 1 式 3,240 美容院への謝礼費
謝礼費 14 後夜祭表彰ゲストに対する謝礼 1,650 1 式 1,650 後夜祭表彰ゲストへの謝礼費
謝礼費 15 ゲストに対する謝礼 13,000 1 式 13,000 ゲストへの謝礼費
謝礼費 小計 21,840

雑費 16 花束代 2,000 3 式 6,000 表彰時に渡す
雑費 17 タスキ代 108 3 式 実行委員のものを使用したため
雑費 小計 6,000

合計 44,156

後夜祭オープニングセレモニー
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細

消耗品器具費 1 CD　25枚1組 1,700         1 セット 既存のものを使用したため
消耗品器具費　小計

合計



科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 カラーボール 430 2 個 860 プレゼント企画で使用する
消耗品器具費 2 色紙(3枚入) 108 4 式 432 お笑い芸人にサインを書いてもらう色紙
消耗品器具費　小計 1,292

謝礼費 3 お笑い芸人への謝礼 600,000 1 式 600,000 お笑い芸人への謝礼費
謝礼費 4 ケータリング代 11,988 1 式 11,988 お笑い芸人へのケータリング代
謝礼費　小計 611,988

雑費 5 収入印紙 200 1 式 200 契約に必要な収入印紙
雑費 6 謝礼金振込手数料 540 1 式 540 謝礼金を振り込む際の手数料
雑費 7 契約書送料 430           1 式 直接手渡ししたため
雑費　小計 740

総計 614,020

　雙峰祭グランプリ2017
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
雑費 1 1等景品(遊園地チケット) 14,800 1 個 14,800 雙峰祭グランプリ2017企画の1等景品
雑費 2 2等景品(たこ焼き器) 2,372 2 個 4,744 雙峰祭グランプリ2017企画の2等景品
雑費 3 2等景品(フォンデュ鍋) 3,274 1 個 3,274 雙峰祭グランプリ2017企画の2等景品
雑費 4 企画向け景品(伊勢エビ) 12,136 1 個 12,136 雙峰祭グランプリ2017企画の企画向け景品
雑費 5 企画向け景品(カニ) 12,124 1 個 12,124 雙峰祭グランプリ2017企画の企画向け景品
雑費 6 外税 379 1 式 379 購入の際に掛かった消費税
雑費　小計 47,457

合計 47,457

　本部企画局共通予算
科目 番号 摘要 単価 数量 単位 金額 詳細
消耗品器具費 1 スプレー 400ml 478           12 本 昨年度のものを優先して使用したため
消耗品器具費 2 ペンキ（1.6L) 2,890         6 個 昨年度のものを優先して使用したため
消耗品器具費 3 紙やすり 216 1 式 216 制作に使用する
消耗品器具費 4 L字金具 1,222 1 式 1,222 制作に使用する
消耗品器具費 5 一文字金具 160 1 式 160 制作に使用する
消耗品器具費 6 ねじ(コーススレッド) 178 1 個 178 制作に使用する
消耗品器具費 7 色画用紙 178 1 式 178 制作に使用する
消耗品器具費 8 プラスチックダンボール 204 1 枚 204 制作に使用する
消耗品器具費 9 透明梱包テープ 238 1 個 238 制作に使用する
消耗品器具費 10 カラーブックエンド 648 2 個 1,296 制作に使用する
消耗品器具費 小計 3,692

工具器具備品代 11 L字金具 48             100 個 消耗品器具費へ振り替えたため
工具器具備品代 12 一文字金具 48             30 個 消耗品器具費へ振り替えたため
工具器具備品代 13 T字金具 48             30 個 購入の必要がなくなったため
工具器具備品代 14 釘 410           2 セット 購入の必要がなくなったため
工具器具備品 15 電動イトノコ替え刃 199           1 個 購入の必要がなくなったため
工具器具備品代　小計

合計 3,692

本部企画局　総計 967,769

　つくばお笑いライブ2017



全体合計 11,526,240


	表紙
	1.クロス集計
	2.予算との比較
	3.収入詳細
	4.支出詳細

